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Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak, 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 
 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül; ne bu şiddet, bu celal? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal... 

Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal. 

 
 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım, 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım. 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım, 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 
Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

“Medeniyet” dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın, 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk’ın, 

Kim bilir, belki yarın belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı, 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı, 

Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı. 
 
 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda. 

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 
 

Ruhumun senden İlahî, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

Bu ezanlar, ki şehadetleri dinin temeli, 

Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 
 

O zaman vecdile bin secde eder, varsa taşım, 

Her cerihamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır ruhumücerret gibi yerden naaşım, 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 
 
 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal. 

Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal. 

 
 

 

 
Mehmet Akif ERSOY 

İSTİKLAL MARŞI 
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Tablo 1 Okul Kurum Bilgileri 
 

İli:ANKARA 

İlçesi: KEÇİÖREN 

Adres: 
KuşcağızMh.Günsazak Cd.No:110\2 
Keçiören\ANKARA 

Telefon No: 03123800069 

e- Posta Adresi: sanatoryumanaokulu@hotmail. 

Kurum Kodu: 751522 

Coğrafi Konum (link) 
https://www.google.com/maps/place/Sana 
toryum+Anaokulu/ 

Faks Numarası: 
 

Web sayfası adresi: http:sanatoryumanaokulu.meb.k12.tr 

Öğretim Şekli: İkili Eğitim 

 
 

 
 
 

 

OKUL/KURUM BİLGİLERİ 

http://www.google.com/maps/place/Sana
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Sunuş 
Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal 

anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini 
göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde 
dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve 
sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve  
ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek 
uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

Okulumuz vizyon, misyon ve stratejik planını ilk olarak 2000’li yılların başında 
belirlemiştir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli 
yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü 
oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, 
sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2023-2028 
stratejik planı hazırlanmıştır. 

Büyük Önder Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler 
yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi 
imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyeti’nin çıtasını daha  
yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm  
azmimizle çalışmaktayız. Sanatoryum Anaokulu olarak en büyük amacımız girdikleri her türlü 
ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye 
götürecek öğrenciler yetiştirmektir. İdareci ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak 
uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyeti’ni daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi 
ilke edinmiş bulunmaktayız. Sanatoryum Anaokulu stratejik planlama çalışmasına önce, 
okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve 
öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel 
sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden ve okul aile birliği 
başkanından oluşan altı kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına  
göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, 
hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın 
göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun 
bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine 
dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan'da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, 
plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken yenilemeler yapılacaktır. 
Sanatoryum Anaokulu Stratejik Planı (2023-2028)’de belirtilen amaç ve hedeflere 
ulaşmamızın, okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar 
sağlayacağına inanmaktayız. Planın hazırlanmasında emeği geçen Stratejik Planlama Ekibine, 
Keçiören İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE birimine, öğretmen, öğrenci ve velilerimize 

İ teşekkür ederim. 

Tolunay DİKİCİ 
OKUL MÜDÜRÜ 

 

SUNUŞ Tolunay DİKİCİ 
Okul Müdürü 



Sayfa No 
İÇİNDEKİLER 
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2023-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 
oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada 
durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif 
katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 
gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst 
kurul kurulur. 

 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 

müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 
 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 
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1 GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

 
STRATEJİK PLAN ÜST 

KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 TOLUNAY DİKİCİ Okul Müdürü 

2 TUĞÇE KABAKLI Öğretmen 

3 AYŞE  GENÇ Öğretmen 

4 SEVCAN KAYA Öğretmen 

5 MERVE ÖZTÜRK Okul Aile Birliği Başkanı 
 

STRATEJİK PLAN EKİBİ 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 DİLEK ARSLAN Müdür Yardımcısı 
2 TUĞÇE KABAKLI Öğretmen 

3 
AYŞE GENÇ Öğretmen 

4 
SEVCAN KAYA Öğretmen 

5 FATMA SARA Gönüllü Veli 

 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 



 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 
Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk 
aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine 
aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin 
ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve 
stratejileri belirlenmiştir. 

 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kamu idarelerinin kalkınma planları, ulusal 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 
vizyonlarını oluşturmaları, amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirlemeleri, performanslarını önceden 
belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmeleri ve bu süreçleri izleyip değerlendirmeleri amacıyla 
katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlamalarını zorunlu kılmıştır. 

 
Cumhurbaşkanlığı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri 

temel ilkeler çerçevesinde Bakanlığımız merkez teşkilatı, il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerimiz ile okul 
ve kurumlarımız 2024-2028 stratejik planlarını oluşturacaklardır. Millî Eğitim Bakanlığı 2022/21 sayılı 
genelgesi ve “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı” na uygun olarak 2024-
2028 stratejik planlarının hazırlanması istenmiştir. Bu süreçte çalışanların aktif katılım ve katkılarının 
gerekliliği personele duyurulmuştur. Çalışmalar, "Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu"nda 
ortaya konulan süreç ve model önerilerine uygun olarak yürütülmüştür. Bu çerçevede, stratejik plan 
çalışmalarını yürütmek Ekiplerin oluşturulmasını takiben hazırlık çalışmalarına ilişkin ilkeler ve esaslar 
ile izlenecek yöntem, süreç ve çalışma takvimine ilişkin ayrıntılar kararlaştırılmış ve bu doğrultuda 
Stratejik Plan çalışmaları yürütülmüştür. 2024-2028 Stratejik Planının amaç, hedef ve stratejilerine 
dayanak teşkil edecek olan tespitler ve ihtiyaçları belirlemek için hazırlık programı çerçevesinde durum 
analizi çalışmaları yapılmıştır. 

 
 

Plan Oluşum Şeması 
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1.2. Planlama Süreci 

Paydaş 

Önerileri 

SP Toplantıları ve 
Koordinasyon Ekibi 

Çalışmaları 
İlçe MEM Stratejik 

Planları 

Üst Politika 
Belgeleri 2024-2028 

Stratejik 
Planı 

Durum Analizi 
Raporu 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve 

stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi 

yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz 

gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun 

kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından 

daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 
 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
 

• Mevzuat analizi 
 

• Üst politika belgelerinin analizi 
 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 
 

• Paydaş analizi 
 

• Kuruluş içi analiz 
 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 
 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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1 DURUM ANALİZİ 



2.1. Tarihsel Gelişim 
 

27.06.2013 tarihinde Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi tarafından bünyesinde bulunan Anaokulunun Milli Eğitim Bakanlığına devirle açılması Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğünden talep edilmiştir. Bu talep üzerine, Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, 
Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği 14. maddesi gereğince ilköğretim müfettişleri, Sağlık, Bayındırlık ve İtfaiye 

Müdürlüklerince inceleme yapılmış ve söz konusu anaokulunun bakanlığımıza bağlı faaliyetini sürdürmesinin uygun olacağı 
kanaatine varılmıştır. Bir sonraki aşamada Ankara Valiliği, Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Baştabipliği arasında 14.06.2013 tarihinde Protokol imzalanmış ve Sağlık Bakanlığı Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Baştabipliğine ait anaokulunun devri sağlanmıştır. Okulumuz 27.06.2013 tarihli 
Valilik Makamının olurları ile 2013-2014 öğretim yılından itibaren “Sanatoryum Anaokulu” olarak açılmıştır. 

Okulumuzun geniş bir bahçesi ve bahçesinde çocuk oyun parkı vardır. Tek katlı olan okulumuzda; 7 grup sınıf, özel eğitim sınıfı, 6 öğrenci tuvaleti, 2 idari oda, öğretmenler odası, yemekhane, balkon 
park, depo, personel tuvaleti, mutfak bulunmaktadır. 

2023-2024Eğitim öğretim yılında Sanatoryum Anaokulu; 1 müdür,1 müdür yardımcısı,1 memur,1 özel eğitim öğretmeni,8 
okul öncesi öğretmeni,1 kulüp öğretmeni, 2 yardımcı personel, 1 aşçı,ile hizmet vermektedir. Okulumuzda okul aile birliği kurulmuş 
olup, 

velilerimizin gönüllü katılımı sağlanmaktadır. 
 

 

 

 

 

Geçmiş Yıllarda Görev Yapan Okul Müdürleri 
 

Görev Yılları Adı – Soyadı 
2013-2014 Tuğba OLSOY 

2015-2023 Vildan YILMAZ 

2023- Tolunay DİKİCİ 

 



 

2019-2023 Stratejik Planımızda toplam 3amaca ilişkin; 4 hedef, 14 performans göstergesi 

mevcuttur.  2019 yılı son aylarında yeni bir salgın olarak tüm dünyayı etkileyen yeni salgın koronavirüsün (COVID-19) kısa sürede hızlı yayılması ve ölümcül riskler taşıması sonrasında Dünya Sağlık Örgütü tarafından “Küresel Salgın” olarak kabul edilmiştir. okulumuz; COVID-19 salgın sürecini ilk aylardan itibaren aktif bir şekilde takip etmiş ve Bakanlığımızın eğitime ara verme kararını açıkladığı dönemde tüm hazırlıklarını İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordineli olarak tamamlamıştır. Bu süreç, okulumuzun gerekli durumlarda eğitim ve öğretim faaliyetlerini çevrimiçi ortamlarda yapma ve hizmet alanlarını dijitalleştirme eğilimlerini güçlendirmiştir.  2021 yılının ilk yarısı boyunca dünyada ve ülkemizde görülmekte olan salgın nedeniyle alınan tedbirler kapsamında eğitim öğretim çevrimiçi olarak gerçekleşmiştir. 2021-2022 eğitim öğretim yılının eylül ayında 
başlamasıyla birlikte ülkemizde kesintisiz yüz yüze eğitim öğretime geçilmiştir. Bu kapsamda 2021 yılının kısmen uzaktan kısmen yüz yüze eğitimin yapıldığı bir yıl olması nedeniyle bazı performans göstergelerinde izleme ve değerlendirme açısından bazı hedeflere beklenen düzeyde ulaşılamamıştır. 2021 yılı sonu verilerine göre 2019-2023 Stratejik Plan’ında yer alan performans göstergelerinden 2018 yılına (başlangıç değeri) göre gerileme gözlenenler ve %0- 49,99 gerçekleşme sağlananlara ilişkin değerlendirme yaptığımızda; özel gereksinimi olan çocuklar için nitelikli eğitime erişim konusunda zorlukları da beraberinde getirmiştir. Özellikle salgının ilk yılında okulumuzun belirsiz aralıklarla kapalı olması, alışıldık düzenleri bozulan ve uzaktan eğitime erişim imkânları kısıtlı olan özel gereksinimli öğrenciler için zorlayıcı olmuştur. Sosyal etkinliklerin büyük bir çoğunluğu iptal edilmiş, ertelenmiş ya da bir araya gelince salgının bulaşma riski nedeniyle kısıtlı sayılarla gerçekleşmesi bu performans gösterge hedeflerine ulaşılamamasında büyük etkisi olmuştur. 2022 yılı izleme ve değerlendirme sonuçları okulumuz performansının; salgın sonrası yüz yüze eğitime geçilmesi, dezavantajlı grupların desteklenmesi, zorunlu eğitimde okullaşma, bilişim altyapısının 
güçlendirilmesi, uzaktan eğitim kapasitesinin artırılması, gibi konularda önceki yıllara göre arttığını göstermektedir. Öğrenci başarısı ve öğrenme kazanımlarında önemli iyileşmeler sağlanmıştır. 

Okulumuzun 2019-2023 Stratejik planı gerçekleşme bulguları; bilişim altyapısının güçlendirilmesi, ortaöğretime hazırlık ve uyum programına katılımın artması gibi pek çok konuda önemli ilerlemeler kaydettiğini göstermektedir.  
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 



 
 

 
 

YASAL 
YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 

 
DAYANAK (KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

 

 
Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 
Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 
Yönetmelik 
Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

 
 
Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 
6528 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 
Millî Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

 

 
Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 
Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Millî Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar Taşınır Mal Yönetmeliği 

 
 
 
 
Eğitim-Öğretim 

Anayasa 
1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 
6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun 
Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 
Millî Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 
Millî Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik 

 

 
Personel İşleri 

Millî Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik 
Millî Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği 

 
Mühür, Yazışma, 
Arşiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 
Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 
Millî Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi 
Millî Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve 

Sosyal 

Etkinlikler 

Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

 
Öğrenci İşleri 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Millî Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 
İsim ve Tanıtım 

Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği 

 
Sivil Savunma 

Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik 
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu 
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Tablo 2 Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Tablosu 



 

. 
 
 

Tablo 3. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 

2. Üst Politika Belgeleri Analizi 
 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 
 Üst politika belgeleri; 
 Kalkınma Planı 
 Milli Eğitim Kalite Çerçevesi  
 Keçiören Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı 

Tablo 2 Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 
 

ÜST POLİTİKA 
BELGESİ 

İLGİLİ BÖLÜM/REFERANS VERİLEN GÖREVLER/İHTİYAÇLAR 

Keçiören İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü 
2024-2028 Stratejik 
Planı 

Tümü 
 

Tümü 

 
 
Kalkınma Planı 

1.Eğitim Altyapısı Geliştirme 2. Erişilebilirlik ve Kapsayıcılık 3. Kaliteli Eğitim Sunumu 4. Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 5. Eğitim Yönetimi ve İdare 
1. 6. Eğitim ve Teknoloji 

Entegrasyonu 

1. Temel Eğitimin Erişilebilirliği ve Kalitesi 
2. Eğitimde Fırsat Eşitliği 
3. Eğitim Kalitesinin İyileştirilmesi ve Verimliliğin Artırılması 
4. Teknoloji Kullanımının Teşviki Mesleki Eğitim ve Okul Sonrası Destek 

Milli Eğitim Kalite 
Çerçevesi 

Eğitim ve Öğretim Hizmetlerinin Niteliği Öğrenci temel öğrenme kazanımlarının 
edinilmesinde doğrudan etkiye sahip beşerî, malî ve fiziksel alt yapı, Hazır oluş, Eğitim ortamı ve çevre, Sosyal tarafların katılımı, 
Hayat boyu öğrenme, Hareketlilik ile başarı 
ve geçişleri 

Keçiören 
Belediyesi 2020-
2024 Stratejik 
Planı 

Amaç 2 Hedef 2.2 Keçiören İlçesi’nde yaşayan vatandaşlarımıza sunulan eğitim ve sosyal etkinliklerde talebin en az %90’ı karşılanacak, Yaşam ve Kültür 
Merkezi gibi alanlarda ise talebin kapasite dahilinde %100’ü karşılanacak ve kaliteli hizmet kapasitesi artırılacaktır. 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 



 

 
Tablo 4: Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Tablosu 

  

FAALİYET ALANLARINA GÖRE ÜRÜN VE HİZMETLER 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 
Rehberlik Hizmetleri 

 
Sınıf İçi Rehberlik Hizmetleri 

Öğrenci işleri hizmeti 
Kayıt-Nakil işleri 
Devam-devamsızlık 

Sosyal-Kültürel Etkinlikler 
Kukla Etkinliği 
Çılgın Bilim 

Satranç 

Yarışmalar 
Kültürel Geziler 

Kermes ve Şenlikler 
Piknikler 

Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti Çalışmaları 

Öğretmen işleri hizmeti 
Derece terfi 

Hizmet içi eğitim 

Özlük hakları 
Sendikal Hizmetler 

Spor Etkinlikleri 
Jimnastik 

Oryantiring 

Mali İşlemler 
Okul Aile Birliği işleri 
Bütçe işlemleri 
Bakım-onarın işlemleri 
Taşınır Mal işlemleri 

Resmi Bayram Törenleri 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: YETİŞKİN EĞİTİMİ VE 
VELİLERLE İLİŞKİLER 

Öğretimin Planlanması 
Planlar 

Öğretmenler Kurulu 

Zümre toplantıları 

Sağlık Hizmetleri 
Ağız ve Diş Sağlığı Semineri 

Çocuk Hastalıkları Semineri 

Öğretimin Uygulanması 
Sınıf içi uygulamalar 

Gezi ve inceleme 

Kazanım değerlendirme 

Kurslar 

Okullar Hayat Olsun Projesi 

Aile Eğitimi Projesi 

Öğretimin Değerlendirilmesi 
Dönem içi değerlendirmeler 

Velilerle İlgili Hizmetler 

Veli toplantıları 
Veli iletişim hizmetleri 

Okul-Aile Birliği faaliyetleri 
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Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

2.5 



 
 

2024-2028 Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu  

amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların 

önceliklerinin tespiti yapılmıştır. Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi  

Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 
Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe Müdürlüğü, Sivil  Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya…vb. 
Paydaş Analizi Ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar : 

Paydaş: kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. 
Paydaşlar şu başlıklar altında ele alınmaktadır. 

Lider: kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan kişilerdir. 
Çalışan : kurum çalışanıdır. 
Müşteri: ürün, hizmet ve süreçten etkilenen herkestir. 

Temel Ortak: Kurum faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine değil zorunlu olarak 

kurulan ortaklıklardır. 
Stratejik Ortak: kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu ortaklıktır. 
Tedarikçi: kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden kuruluşlardır. 
Ürün/Hizmet: herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 
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2.6. Paydaş Analizi 



PAYDAŞ LİSTESİ Tablo: 5 Paydaş Listesi Tablosu 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 
Tablo 6: Paydaş analizi tablosu 
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PAYDAŞIN ADI PAYDAŞ 
TÜRÜ 

NEDEN PAYDAŞ 

H
ED

EF
 K

İT
LE

 /
 

Y
A

R
A

R
LA

N
IC

I 

T
E

M
E

L
 O

R
T

A
K

 

ST
RA

TE
Jİ

K
 

O
R

T
A

K
 

ÇA
LI

ŞA
N 

TE
D

AR
İK

Çİ
 

Keçiören Kaymakamlığı Dış Paydaş   Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap verilecek mercidir. 
 

√ 
   İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Dış Paydaş 
Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plan dâhilinde yönetmek ve denetlemek, inceleme ve soruşturma işlerini yürütmek. √ √ 

   Kayıt bölgesinde yer 
alan okullar 

Dış Paydaş  İlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. Ortaöğretimler stratejik ortağımızdır. √ √ √ 
 

√ 

Yönetici, Kurul/ 
Komisyon/ Kulüp Başkanları ve Öğretmenler 

İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √ 
 

Öğrenciler İç Paydaş 
Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. İç ve dış paydaş kabul edilebileceği gibi iç paydaş görülmesi daha uygundur. √ √ √ 

  Okul Aile Birliği İç Paydaş  Okulun eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının zenginleştirilmesi için çalışır.  
√ √ √ √ 

Memur ve 
Hizmetliler 

İç Paydaş  Görevli personeldir. 
 

√ √ √ 
 

Keçiören Belediyesi 
Dış Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 
  

√ 
 

√ 
 

√ 

Sendikalar 
Dış Paydaş 

Personel örgütlenmesi yapar. 
  

√ √ 
 Okulumuz kayıt 

Bölgesi Muhtarlıkları Dış Paydaş 

  
Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 
  

√ 
 

√ 
 

√ 

  Kurum İçi-Dışı Paydaş Türü 

Paydaşlar 
İç 
Paydaş 

Dış 
Paydaş 

Lider Çalışanlar 
Hedef 
Kitle 

Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak 

Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √   √ √         Öğretmen √   √ √         Öğrenci √       √       

Veli √       √   0 0 Okul Aile Birliği √       √ √ √   

Memur ve Hizmetliler √     √         Keçiören Kaymakamlığı   √       √ √   Keçiören İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
  √       √     KEÇİÖREN Belediye Başkanlığı   √         √ √ Okulumuz kayıt bölgesinde yer 

alan okullar 
  √       √     

Semt Karakolu   √        √ √  

Üniversiteler   √     0   √ 0 Eğitim Sendikaları   √         0   İlçe Toplum Sağlığı Merkezi   √         √   Semt Kliniği   √         √   Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf- 
Dernek) 

  √         0 0 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ  

Tablo 7 : Paydaş Önem Etki Matrisi Tablosu 

PAYDAŞIN ADI 
  

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf Keçiören Kaymakamlığı √   Birlikte çalış   İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
√   Birlikte çalış   Kayıt bölgesinde yer alan 

okullar 
  √   İzle 

Kurul/ Komisyon/ Kulüp Başkanları √   
Çalışmalara 
dâhil et 

  Öğretmenler  √   
Çalışmalara 
dâhil et 

  Öğrenciler √   
Çalışmalara 
dâhil et 

  Okul Aile Birliği √   
Çalışmalara 
dâhil et 

  

Memur ve Hizmetliler √   
Çalışmalara 
dâhil et 

  

Keçiören Belediyesi   √ Bilgilendir   

Sendikalar   √ 
 

Birlikte çalış 
 Okulumuz kayıt Bölgesi Muhtarlıkları   √   İzle 
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Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 
nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 
önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir MEMNUNİYET ANKETİ Tablo 9 :  Öğretmen Memnuniyet Anketi tablosu 
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ÖĞRETMEN İÇİN 

 
MEMNUNİYET ANKET 

SONUCU 

 
SIRA 

NO 

 
 

GÖSTERGELER 

 
 

SONUÇ 

 
 

SONUÇ % 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum.  
4,64 

 
92,73 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor..  
4,64 

 
92,73 

03- Okul temiz ve hijyeniktir.  
5,00 

 
100,00 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır.  
4,91 

 
98,18 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar.  
4,82 

 
96,36 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor.  
4,82 

 
96.36 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir.  
4,91 

 
98,18 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturmuştur.  
4,82 

 
96,36 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var.  
4,82 

 
96,36 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim.  
4,82 

 
96,36 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası vardır.  
4,73 

 
94.55 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler.  
4,91 

 
98,18 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir.  
4,73 

 
94,55 

 
GENEL DEĞERLENDİRME 

 
4,81 

 
96,22 



 

Tablo 10 :  Veli Memnuniyet Anketi tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 
VELİ İÇİN 

 
 

MEMNUNİYET ANKET 

SONUCU 

 
 

SIRA 

NO 

 

 
GÖSTERGELER 

 

 
SONUÇ 

 

 
SONUÇ % 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum.  
4,01 

 
80,29 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor.  
4,17 

 
83,33 

03- Okul temiz ve hijyeniktir.  
4,32 

 
86.36 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır.  

4,17 

 

83.33 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar.  
4,17 

 
83,33 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir.  
4,41 

 
88,18 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor.  
4,29 

 
85,76 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir.  
4,00 

 
80,00 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 
anlamama yardımcı oluyor. 

 

4,11 

 

82,12 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi bilgilendiriyor.  
4,01 

 
80.30 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar.  

4,40 

 

88,06 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum.  
3,81 

 
76,12 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor.  
3,84 

 
76,72 

 
GENEL DEĞERLENDİRME 

 
4,13 

 
82,61 



 

TEŞKİLAT ŞEMASI 
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OKUL MÜDÜRÜ 
     

ÖĞRETMENLER KURULU OKUL AİLE BİRLİĞİ 

MÜDÜR YARDIMCISI 
        
         

KOMİSYONLAR KURULLAR 

ÖĞRETMENLER YARDIMCI PERSONEL 

SOSYAL KULÜPLER ZÜMRE ÖĞRETMENLERİ 
SINIF 

ÖĞRETMENLERİ ÖĞRENCİLER 



 

 
Tablo 11.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 
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Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci Sayıları 
 Okulumuz E-Okul kayıtlarında 110 öğrencimiz bulunmaktadır. 
 Kayıtlı olan öğrencilerimizden 19 tanesi kulüp sınıflarımızda da kulüp derslerine katılmaktadırlar. 

Akademik Başarı Verileri  Anaokulumuzdan mezun olan öğrencilerimiz ilkokul eğitimi almaktadırlar. 
Sosyal-Kültürel-Bilimsel ve 
Sportif Başarı Verileri 

 Öğrencilerimizin yaş grupları küçük olduğu için bu alanda bir veri bulunmamaktadır. 
Öğrenme Stilleri Envanteri 

 Okulumuzda yaparak ve yaşayarak öğrenme, dokunarak, hareket ederek, inceleme yaparak, yaşlarına ve gelişim özelliklerine uygun deneyler yaparak ve 
en önemlisi oyun oynayarak öğrenme stilleri kullanılmaktadır. 

Devam-Devamsızlık Verileri 
 Okulumuza kayıtlı öğrencilerimizden sürekli devamsızlığı olan öğrencimiz bulunmamaktadır. 

Okul Disiplinini Etkileyen 
Faktörler Anketi  

 Anaokulu öğrencilerimizde disiplin sorunları yaşamamaktayız. 

İnsan Kaynakları Verileri 

 2 İdareci  
 7 öğretmen 
  1 Memur  
 2 destek personeli  
 1 Aşçı 

Öğretmenlerin Hizmet İçi 
Eğitime Katılma Oranları MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 

2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 



 

Tablo 12.Çalışanların Görev Dağılımı 
 
 

GÖREVLERİ 
Okul Müdürü; 

1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
3.Okulu düzene koyar, Denetler. 
4.Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
5.Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Müdür Yardımcıları 
1. Ders okutur. 
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 
bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü 
tarafından verilen görevleri yapar. 
3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Öğretmen 
1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak,  
bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak 
ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 
3. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
4. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul 
müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim 
yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 
5. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 
Bakanlığın web sayfasından takip eder. 
6. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
7. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, sınıflardaki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını 
sağlarlar. 

Yardımcı Hizmetler Personeli 
1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı 
dağıtmak ve toplamak, 
2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek, 
3. Hizmet yerlerini temizlemek, Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak, 
4. Nöbet tutmak, 
5. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla 
yükümlüdürler. 
6. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar. 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 



2.7.2. İnsan Kaynakları 
 
 
 

Tablo 13 İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl   

5-6 Yıl   

7-10 Yıl   10…..Üzeri 2 100 

Tablo 14. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan Yönetici 

Sayısı 
Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan 
Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 2 0 0 2 

 
Tablo 15 İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Konulara göre katılım sağlanan hizmetiçi eğitim sayısı 

Görevi Yıllar Yönetimle ilgili Kişisel Gelişim 
Mesleki 
Gelişim 

Okul Müdürü 
2020 yılına kadar 

 
8 3 

2021-22-23 
 

23 5 Müdür Yardımcısı 2020 Yıl. K. 
 

2 4 

2021-22-23 
 

17 11 

Hizmetiçi Eğitime katılmayan Yönetici Sayısı 

Görevi Yıllar 
Yönetimle 

ilgili 
Kişisel Gelişim 

Mesleki 
Gelişim 

 
2021-22-23 1 0 0 

Müdür Yardımcısı 2020 yılına kadar katılmayan idareci sayısı 1 0 0 

2021-22-23 1 0 0 

 
 

Tablo 16. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri 
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Hizmet Süreleri Toplam 

1-3 Yıl 0 

4-6 Yıl 0 

7-10 Yıl 2 

11-15 Yıl 4 

16-20 0 

20 ve üzeri                                   1 



 
Tablo 17. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonu 

 

  
 

 
Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen Sayısı 

 
 
 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

 
TOPLAM 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

1 

 
 

3 

 
 

Tablo 18. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 

Konulara göre katılım sağlanan hizmetiçi eğitim sayısı 

 
Görevi 

 
Yıllar 

Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim 

Kadın Kadın 

 

 Öğretmen 

2020 yılına kadar 6 6 

2021 Yılı 5 6 

2022 Yılı 7 6 

2023 Yılı 7 7 

Hizmetiçi Eğitime katılmayan Öğretmen Sayısı 
 

Görevi 
 

Yıl 
Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim 

Kadın Kadın 

 
 
 

 Öğretmen 

2020 yılına kadar katılmayan öğretmen sayısı  

0 

 

0 

2021 Yılı katılmayan öğretmen sayısı  
3 

 
0 

2022 Yılı katılmayan öğretmen sayısı  
1 

 
0 

2023 Yılı katılmayan öğretmen sayısı 0 0 

 



 

Tablo 19. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

Görevi Kadın 
Eğitim 
Durumu Hizmet Yılı 

Memur X LİSE 26 

Hizmetli X LİSE 10 

Hizmetli X LİSE 9 Aşçı X ORTAOKUL 17 

Tablo 20. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

 P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an Nor
m

 Sayısı 
 G

ö
re

v 
Y

ap
an

 P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an 
Sayısı  İhtiyaç

 D
u

yu
la

n
 P

si
k

o
lo

ji
k

 Danışm
an 

Sayısı  Görüşm
e Odas

ı Sayısı
 

 Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

 
Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

 Öğrenc
i Sayısı

 

 Öğretm
en Sayı

sı 
 V

el
i 

Sayısı 
 Öğretm

enlere 
Y

ö
n

el
ik

 

 Öğrenc
ilere Yö

n
el

ik
 

 V
el

il
er

e 
Y

ö
n

el
ik

 

0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 

Teknolojik Düzey 
 

Tablo 21. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 
 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 4 4  

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 2 4 
 

Projeksiyon Sayısı 1 1 2 
 

TV Sayısı 5 5 4 
 

Yazıcı Sayısı 1 1 3 
 

Fotokopi Makinası 3 3 0 
 

Akıllı Tahta 0 0 2  
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Tablo 22. Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

2.7.2. İnsan Kaynakları 



Öğretmen Çalışma Odası X 
 

1 
 

Ekipman Odası  
X 0 

 

Kütüphane X 
 

1 
 

Rehberlik Servisi 
 

X 0 1 

Resim Odası  
X 0 1 

Müzik Odası  
X 0 1 

Çok Amaçlı Salon 
 

X 0 1 

Teknoloji ve Tasarım Odası  
X 0 1 

Bilgisayar laboratuarı  
X 0 0 

Yemekhane X 
  

0 

Spor Salonu 
 

X 0 1 

Otopark X 
 

1 0 

Spor Alanları X 
 

1 0 

Kantin 
 

X 0 0 

Fen Bilgisi Laboratuarı  
X 0 0 

Atölyeler 
 

X 0 1 

Yardımcı Personel Odası  
X 0 0 

Arşiv X 
 

1 0 

Harita Odası  
X 0 0 

Destek Odası  
X 0 1 
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       Tablo 23 Kaynak Tablosu 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 
Maliyet 

Genel Bütçe ₺575.000 ₺770.500 ₺1.047.880 ₺1.446.074 ₺2.053.426 ₺5.892.880 

2.7.4. Mali Kaynaklar 



Okul Aile Birliği  ₺120.000 ₺160.800 ₺218.688 ₺301.789 ₺428.541 ₺1.229.818 

TOPLAM ₺695.000 ₺931.300 ₺1.266.568 ₺1.747.864 ₺2.481.967 ₺7.122.698 

Tablo 24. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel 
Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, güvenlik) ücret, vergi, 
sigorta vb. giderleri Onarım 
Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, 
bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
Tablo 25. Gelir-Gider Tablosu 

 
YILLAR 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

 
HARCAMA KALEMLERİ 

 
GELİR 

 
GİDER 

 
GELİR 

 
GİDER 

 
GELİR 

 
GİDER 

 
Temizlik 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
77.915,32 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
209.852,1 
0 

 

3.999.89 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
436.660,1 
3 

 

31.045,32 

 
Küçük Onarım 

 

149.86 

  

37.440,00 

 
Bilgisayar Harcamaları    

 
Büro Makinaları Harcamaları    

 
Telefon 

   

 
Sosyal Faaliyetler 

  
1.700,00 

 
26.434,00 

 Kırtasiye 

   
1.800,00 

 
GENEL 
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Tablo 24. Norm Kadro Durumu 

Sıra No Unvan-Branşı Norm Mevcut İhtiyaç Sözleşmeli Fazla 

1 Müdür 1 1 0   

2.7.5 İstatistiki Veriler 



2 Müdür Baş Yardımcısı 0 0 0   

3 Müdür Yardımcısı 1 1 0   

4 Özeleğitim Öğretmenliği 0 0 1   

5 Okulöncesi Öğretmeni 7 7 0   

TOPLAM  9 9 0   

Tablo 25 Öğretmen/Öğrenci Durumu 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen 
sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam öğrenci 
sayısı 

Öğretmen başına 
düşen öğrenci sayısı Kız Erkek 

7 51 59 110 15 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

Tablo 26: Sınıf ve Öğrenci Bilgileri Tablosu 
 

 Kız Erkek Toplam 

3 yaş A şubesi 7 12 19 

4 yaş A şubesi 7 6 13 

4 yaş B şubesi 6 12 18 

4 yaş C şubesi 10 8 18 

5 yaş A şubesi 1 6 7 

5 yaş B şubesi 8 9 17 

5yaş C şubesi 9 9 18 

Tablo 27 Okulda yapılan sosyal faaliyetler 

Okulda yapılan sosyal faaliyetler Katılan Öğretmen Katılan Öğrenci 

 
Tiyatro 

7 100 

Hoş geldin Partisi 7 100 

Çılgın Bilim 7 100 

Seramik Baskısı 7 100 

Ahşap Atölyesi 7 100 

Kukla Gösterisi 7 100 

Taş Devri Atölyesi 7 100 

Yazar Daveti 7 100 

İstiklal Marşı Okuma Yarışması 7 100 
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Tablo :27 Çevre Analizi (PESTLE) tablosu 
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Politik / Yasal Faktörler Ekonomik Faktörler 

 İlgili Mevzuat 
 Milli Eğitim Şura Kararları 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı 
 MEB Strateji Belgesi 

 Çevresel Düzenlemeler 
 Kamu Mali Kontrol Yönetimi 
 Bakanlığımız ve özel kuruluşların Destekleri 

 Orta Vadeli Program 
 Küreselleşme 
 9. Kalkınma Planı 
 Enerji ve Maliyet 

  

Sosyal / Kültürel Faktörler Teknolojik Faktörler 

 12.Kalkınma Planı 
 Toplumdaki Etkili Değerler 

 Eğitimde Fırsat Eşitliği 
 Çevreye Duyarlılık 

 Sağlık Bilinci 
 Kayıt bölgesindeki nüfus oranı 
 İlçemizdeki nüfus artışı 
 Öğrenciler arasındaki gelir Dağılımındaki Farklılık 

 Çalışma ve boş zaman eğilimleri 
 Toplumdaki etkili değerler 

 Ulusal ve Uluslararası Projeler 
 Bilişim Teknolojileri 
 Bilgi Toplumu Stratejileri 
 Teknoloji Gelişme Hızı 
 Enerji Kaynakları ve Kullanılabilirlik 
 Alternatif ve yeni teknolojiler 
 Endüstri ve Eğitim 

Çevresel Etkenler 
 Yeterli yeşil alanın olmaması, 
 Sağlıklı yaşam için spor yapılabilecek açık alan yetersizliği 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (yangın, sel baskını) 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 



 
 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik 
kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık 
alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten  
istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi 
çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda  
temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 

 
 
 

İçsel Faktörler 
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2.9. GZFT SWOT ANALİZİ 

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz 

*Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç 

duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

yöneticilerine ulaşabilmesi 
*Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve 

çalışanların bulunması 
*Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 
*Deneyimli öğretmen kadrosunun olması 
*Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi 

kullanan öğretmenlerin olması 
*Okulun sosyal, kültürel, sportif etkinliklerdeki 

başarısı 
*Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 
*Okulumuzun güvenli ve disiplinli olması 
*Her sınıfta bilgisayar ve televizyonunun olması 
*ADSL bağlantısının olması 
*Öğrencilerin okuma sevgisi kazandırmak için 

kütüphanenin olması 
*Okul web sayfasının güncel ve düzenli olması 
*Okulumuzda bireysel görüşme, aile katılımı gibi 

faaliyetlerin düzenli yapılması 
*Güvenlik kameralarının olması 
*Veli iletişiminin güçlü olması 

 
*Öğrenci sayılarımızın standartlara uymasının 

yanında kayıt bölgesinde olup okula gelmeyen 

öğrencilerin bulunması 
*Okul yönetiminde veli katılımının yetersiz olması 
*Aile eğitimi seminerlerine katılımın az olması 
*İkili öğretim yapılması nedeniyle sabahçı ve 

öğlenci öğretmenlerin birbirleriyle yeterli 

koordinasyon sağlayamaması 
*Kadrolu hizmetli ve memur personelinin olmaması 
* Rehber öğretmen eksikliği 
*Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği 
*Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun 

olmayışı 
• Elektirik ve su tesisatının eski olması 
• Okulumuzun veli bekleme alanının yetersiz olması 
• Engelli lavabosunun olmaması,kız ve erkek 

lavabolarının aynı bölmede olması 
• Protokol okulu olmamız nedeniyle hastane 

yönetimiyle aramızda mevzuat farklarından yaşanan 

sıkıntıların olması 

 



Dışsal Faktörler 
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Fırsatlarımız Tehditlerimiz 

*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve 

iş birliği 
*Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla 

iletişiminin güçlü olması 
*Yerel yönetim, sivil toplum kuruluşları İl Özel 

İdaresinin eğitime desteği 
*Bakanlığın Okul Öncesi Eğitime önem vermesi ve 

yaygınlaştırması 
*Hayırseverlerin varlığı 
*Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate 

alınması 
*Okula toplu ulaşımın kolay olması 
*Bakanlığımız tarafından   okul   öncesi   eğitimin 

zorunlu olması. 
 

*Okul çevresinin eğitim durumunun iyi olması. 
Okulumuza karşı olumlu görüşlerin olması. 
*İnsan kaynaklarının yeterliliği 
*Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi 
*Eğitim kadromuzun dinamizmi 

Bakanlığımız tarafından okul öncesi eğitimin 

zorunlu olması. 

*Okul öncesi eğitimle ilgili yeterli bilgilendirme 
yapılamaması. 
Okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılamaması 

. Bilişim ve bilgi sistemlerine yönelik tehditlerin 

olması 
*Parçalanmış ve problemli aileler 

*Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 

*Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp vermesi 

*Velilerin ekonomik durumunun düşük oluşu 

*Okul çevresinin boş arazi olması 
*Hayırseverlerin ve işletmelerin okulumuzla yeterli 

işbirliğinde olmaması 



Tablo 27 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 
 

 
Durum 
Analizi 
Aşamaları    

 
Tespitler 

 
İhtiyaçlar 

Uygulanmakta 

Olan  

Stratejik Planın  
Değerlendirilmesi 

•Covid-19 salgını ve 6 Şubat 
depremleri sebebiyle planlanan 

bazı faaliyetler 
gerçekleştirilememekle birlikte 
genel olarak hedeflere ulaşma 
düzeyi yüksektir 

•Okulumuz 2024-2028 plan döneminde stratejik yönetim ilkelerine 

uygun olarak belirlediği stratejik amaç ve hedeflerini gerçekleştirmeye 
yönelik faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütecektir 

Mevzuat Analizi • Teknolojik gelişmelerle birlikte 
öğrenmenin çevrim içi ortamlarda 
sunulmasına olanak sağlanması 
 Geleneksel öğrenme yöntemlerine 
kıyasla daha interaktif ve hızlı bir 
şekilde öğrenmenin tercih 
edilmesi 

  • Sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif faaliyetlere özel eğitim 
ihtiyacı olan öğrencilerin yeterli 
düzeyde katılmaması 
   • İl ve ilçe millî eğitim 
müdürlüklerinde denklik 

işlemlerini yürütecek şubenin 
eksikliği 

• Çeşitli öğrenme alanlarında programların hazırlanması ve hazırlanan 
programların günümüz ihtiyaçlarına uygun hâle getirilmesi 
 • Mevcut uygulamaların öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek 
projelerle ilgilenmesine ve yeni projeler üretmesine imkân verecek 

şekilde düzenlenmesi 
 • Öğretim programları ile öğrencilerin fiziksel, sosyal, duyuşsal 
yanlarının bütüncül bir şekilde geliştirilmesi 
 • Dijital eğitim içeriklerinin sayısının artırılmasıyla denklik işlemlerine 
yönelik etkinliğin artırılması 

Paydaş Analizi •Ailelerin okul öncesi eğitime 
ilişkin farkındalık düzeyinin 
yeterince yüksek olmaması  
• Ailelerin akademik kaygı 
sebebiyle öğrencileri sosyal ve 
kültürel etkinliklere daha az 

göndermeleri  
• Okulların, çevrelerinde bulunan 
ve öğrencilerin gelişimlerine katkı 
sunabilecek kurum ve kuruluşlarla 
yeterince etkileşim içinde 
olmaması  
• Kaynaştırma/bütünleştirme 
uygulamaları yoluyla eğitim 
hakkında ilgili paydaşların yeterli 
düzeyde bilgi sahibi olmaması 

• Aile eğitimlerine devam edilmesi  
• Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teşvik 
mekanizmalarının güçlen dirilmesi  
 İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması  
• Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu öğrenme programlarının 
oluşturulması ve bireylerin yaygın meslekî eğitimlerle istihdam 
piyasasına kazandırılması  
• İlgili paydaşların kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla 
eğitim hakkında bilgi ve farkındalık düzeylerinin artırılması 
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İnsan Kaynakları 
Yetkinlik Analizi 

• Gelişen şartlar ve ortaya çıkan 
ihtiyaçlar doğrultusunda 
öğretmenlerin rehberlik hizmetleri 
konusunda eksikliklerinin olması  
• Personelin bilgi ve becerilerinin 
geliştirilmesi gerekliliği  
• Öğretmenlerin dijital yeterlikleri 
arasında farklılıklar bulunması  
• Yönetici ve öğretmenlerin 
meslekî gelişim eğitimlerinde 
üniversiteler ile yeterli düzeyde iş 
birliği imkânı sağlanamaması • 
Öğretmen ve yöneticilere verilen 
meslekî gelişim eğitimlerinin 
nitelik ve niceliğinin 
geliştirilmeye açık olması 

• Öğretmenler, okul yöneticileri ve diğer personelin özel eğitim ihtiyacı 
olan öğrencilere yönelik bilgi, beceri, tutum ve farkındalıklarının 
geliştirilmesi  
• Öğretmenlere gelişen şartlar ve ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda 
hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi 
• Personele yönelik meslekî gelişim programlarının uygulanması  
• Öğretmenlerin dijital yeterliklerini geliştirmek amacıyla hizmet içi 

eğitim faaliyetlerinin yapılması  
• İhtiyaç duyulan alanlarda öğretmen ve yöneticilere üniversiteler 
aracılığıyla meslekî gelişim eğitimlerinin verilmesi 
• Meslekî gelişimde, yerel ihtiyaçlara duyarlı ve okul bağlamıyla uyumlu 
yeni yaklaşımlar olarak tanımlanan meslekî gelişim toplulukları, okul 
temelli meslekî gelişim ve öğretmen-yönetici hareketlilik programlarının 
yaygınlaştırılması ve öğretmenlerin bu faaliyetlere erişilebilirliğinin 
artırılması 

Kurum Kültürü 

Analizi 

•Okullarımızda çevre ve iklim 
değişikliği konusunda yeterli 
duyarlılık ve farkındalığın 
olmaması  
• Çalışanların motivasyonunu 
artırmaya yönelik etkili 
mekanizmaların yeterince 
olmaması 

•Toplumda çevre ve iklim değişikliği bilincinin oluşturulması  
 Kurum içi iletişimin artırılarak, motivasyon sağlayıcı uygulamaların 
hayata geçirilmesi 

Teknolojik ve 

Bilişim Altyapı 
Analizi 

•Dijital içerik ve uzaktan eğitim 
teknolojilerinin yaygınlaşması  
• Dijital dönüşümün hayat boyu 
öğrenme fırsatlarının sunumunu 
kolaylaştırması  
• Teknolojik gelişmelerin mesleklerde 
ve iş süreçlerinde hızlı değişiklikler ve 
yenilikler getirmesi  

• Uzaktan eğitim verilecek alanlara 
ilişkin meslek standartlarının 
belirlenmemiş olması  
• Rehberlik hizmetlerinin sunumuna 
yönelik dijital içeriklerin yeterli 

düzeyde olmaması  
• Teknolojik gelişmelerle birlikte 
öğrenmenin çevrim içi ortamlarda 
sunulmasına olanak sağlanması  

•Hayat boyu öğrenmeye erişimi artırabilmek için uzaktan eğitim 
teknolojilerinden yararlanılması  
• Dezavantajlı gruplara yönelik eğitime erişimin kolaylaştırılması  
• Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital içeriklerin hazırlanması  
• Öğretmenlerin ve öğrencilerin dijital yeterlik seviyelerini, eksikliklerini ve ilgi 

alanlarını belirlemeye yönelik ihtiyaç analizinin yapılması  
• Dijital materyallerin farklı öğrenme stillerini ve ihtiyaçlarını karşılayacak 
şekilde zengin bir formatta hazırlanması  
• Teknolojik altyapı ve donanım açısından bölgesel farklılıklarının ortadan 
kaldırılması amacıyla ağ altyapısı, internet erişimi ve fiziki yeterliliklerin 
geliştirilmesi 

PESTLE Analizi •Çevre dostu eğitim materyalleri 
ve uygu lamaların eksikliği  
• Küreselleşme ile ortaya çıkan 
gelişmelerin eğitime etkisi  
• Tasarruf tedbirlerinin etkisi  
• Teknolojinin hızlı gelişimi  
• Küresel yasal düzenlemeler 
(ülkeler arası anlaşmalar, 
uluslararası kuruluşlarla ilgili 
düzenlemeler vb. 

Eğitim kurumlarının çevre dostu uygulamaları benimsemesi yönünde 
politikalar oluşturulması  
• Millî ve manevi değerlerin öncelendiği uluslararası kurum ve 
kuruluşlarla iş birliğinin artırılması  
• Fayda maliyet analizi yapılarak harcamaların önceliklendirilmesi  
• Alternatif bütçe için ulusal ve uluslararası kurumlarla iş birliklerini 
güçlendirerek kaynak oluşturulması  
• Eğitim sisteminde teknoloji odağa alınarak bireylerin teknolojiyi 
yönetmeyi ve doğru kullanmayı öğreneceği bir sistemin oluşturulması  
• Yasal düzenlemelerden yararlanarak eğitimde uluslararası iş 

birliklerinin güçlendirilmesi 
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TEMEL DEĞERLER 

MİSYON 

VİZYON 



 
 

iletişimi güçlü, sorumluluk sahibi, mutlu bireyler yetiştirmek. 
 
 

kurumumuzda bireyi zenginleştirecek hayat   becerileri   ile donatarak;   kültürel 

değerlere bağlı, geleceğe umutla bakan, çağdaş ve mutlu bireyler yetiştirmek 
 

3.3. TEMEL DEĞERLER 
 

Milli manevi değerlerini benimsemiş, kültürüne sahip çıkan, bilimsel düşünen, proje üreten 
ve öğrenen, kendine güvenen, gelişime açık, yenilikçi, çağdaş bireyler yetiştirerek geleceğimiz 
olan çocuklarımızın yarınlarını daha güzel yapmak için bugünleri renklendirmek aydınlatmak 
temel hedefimizdir. 

 Milli ve Manevi Değerler 

 Yasalara Saygı 
 Akılcılık 

 Çağdaşlık 

 Demokratik Sorun Çözme Yöntemleri 

 İş Birliği ve Bilgi Paylaşımı 

 Eşitlik ve Adalet 

 İşbirliği-Katılımcılık 

 Güvenirlilik 

 Plânlı Gelişim, 
 Her Alanda Ekip Çalışması, 
 Var Olan Değerleri Koruma ve Geliştirme 

 
İyilik, Adalet, Saygı, Sevgi, Hoşgörü, Güven, Güler Yüz, Vefa 

 Liyakat 

 İnsan Hak ve Özgürlüklerine Bağlılık 

 Verimlilik ve Çevre Bilinci 

 Sürekli Yenileşme ve Değişim 
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3.1. MİSYON 
 

Özgür düşünceleriyle dünyaya farklı bakabilen, özgüveni yüksek, çevreye duyarlı, 

3.2. VİZYON 
 

Sanatoryum   Anaokulu   olarak   hedefimiz; ailede başlayan   eğitim   serüveninin, 



 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 STRATEJİLER 

TEMALAR 

AMAÇLAR 

HEDEFLER 



 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

TEMALAR 

STRATEJİLER 

AMAÇLAR 

HEDEFLER 



 
 
 

 
TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Anaokulu 

Amaç 
A1 Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda 
niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

 H.1.1 Okul öncesi eğitim kurumlarında fiziki mekânların okulun ihtiyaç ve 

hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 
 PG 1.1 Okulda/kurumda iyileştirilen fiziki mekân sayısı. 

 

Performans Göstergeleri 

PG 1.3 Okulda düzenleme yapılan açık hava oyun alanı sayısı 
 

PG 1.4 İyileştirme yapılan kütüphane sayısı 

 
 
 
 
 

 
Stratejiler 

S1. Fiziki mekânların (kütüphaneler, atölyeler, açık hava oyun alanları vb.) 
iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle vb. iş birlikleri 
yapılacaktır. 
S2. Okul öncesi eğitimde okul‐aile iş birliği, farkındalık geliştirme, bilgilendirme 
çalışmaları yapılacaktır. 
S3. Okulun eksiklikleri yerinde tespit edilerek zamanında ödenek talebinde 
bulunulacaktır. 
S4. Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileştirilecektir. 
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TEMA KAPASİTE 

Stratejik 
Amaç 1. 

Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 
Hedef 1. 1 

Okul öncesi eğitim kurumlarında fiziki mekânların okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 
PG NO 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 1. 1. 1 
Okulda/kurumda  iyileştirilen fiziki mekân sayısı. 35% 1 1 1 1 1 2 

PG 1. 1. 2 
Okulda düzenleme yapılan açık hava oyun alanı sayısı 35% 0 1 1 1 1 1 

PG 1. 1. 3 
4Okulda düzenleme yapılan  kütüphane sayısı 30% 0 1 1 1 1 1 

Koordinatör 
Birim 

Okul Müdürü  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Zümre başkanları ve Tüm Öğretmenler   
Riskler 

Oyun alanına yerleştirilen oyuncakların kaza oluşturma riski ve öğrencilere zarar vermesi 
durumu, Fiziksel mekanlarda düzenleme yapılırken oluşabilecek riskler. 

  
S1 Okula kayıt konusunda yapılan yasal düzenlemelerin uygulanması sağlanacaktır. 

  

S2 Tüm öğrencilerimize fırsat eşitliği içinde eğitimlerine devam edebilmeleri için uygulanan ücretsiz ders kitapları ve öğrenci taşıma hizmetleri gibi uygulamalar iyileştirilerek devam 
edecektir. 

Stratejiler 
S3 Öğrencilerin şubelere dağılımına yönelik mevcut durum analizi yapılacak ve okulların fiziki mekân kapasitesi artırılacaktır. 

Maliyet 
Tahmini 

₺1.424.540 

Tespitler 

Okulumuzda hâlihazırda ikili öğretim yapmakta ve sınıf olarak değerlendirilebilecek mevzuata 
uygun boş alanı bulunmamaktadır. 

İhtiyaçlar 
Fiziki mekân kapasitesini sınıf bazında artırma imkânı bulunmamaktadır. 

HEDEF KARTLARI 



TEMA KAPASİTE 

Stratejik 
Amaç 1. 

Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 
Hedef 1. 1 

Okul öncesi eğitim kurumlarında fiziki mekânların okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 
PG NO 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 1. 1. 1 
e‐Portfolyo 
hazırlanan çocuk 
oranı 

25% 90 92 93 95 98 100 

PG 1. 1. 2 

Eğitim öğretim yılı 
süresince açık hava 
etkinliği yapılan 
eğitim günü oranı 
(%) 

25% 80 85 87 90 93 95 

PG 1. 1. 3 

Eğitsel 
değerlendirme ve 
tanılama hakkında 
bilgilendirme 

yapılan veli sayısı 

25% 90 90 100 105 110 120 

PG 1. 1. 4 

Eğitsel 
değerlendirme ve 
tanılama hakkında 
bilgilendirme 

yapılan öğretmen 
oranı (%) 

25% 90 90 90 93 95 98 

Koordinatör 
Birim 

Okul Müdürü  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Zümre başkanları ve Tüm Öğretmenler   
Riskler 

Oyun alanına yerleştirilen oyuncakların kaza oluşturma riski ve öğrencilere zarar vermesi 
durumu 

Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd. ) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd. ) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri 
verilecektir. 
S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet 
Tahmini 

1.424.539 TL 

Tespitler İSG mevzuatına uymayan eksiklerin giderilmesi gerekmektedir. 
İhtiyaçlar Okulumuz İSG biriminin durum tespiti yapması 
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TEMA KALİTE 

Stratejik Amaç 2. 
Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kalitesi geliştirilecektir. 

Hedef 2. 1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 
PG NO Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 2. 1. 1 
Uzaktan ve yüz yüze 
hizmet içi eğitimi alan Yönetici ve öğretmen sayısı %20 9 9 9 9 9 9 

PG 2. 1. 2 
Yüksek lisans eğitimini 
sürdüren/ tamamlayan öğretmen 
ve yönetici sayısı %20 1 2 2 2 3 3 

Koordinatör Birim Okul Müdürü  

İş birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Zümre başkanları ve Tüm Öğretmenler   
Riskler 

Eğitim ve toplantıların ders saati içerisinde yapılması durumunda derslerin boş geçmesi ve eğitim öğretimin aksaması  
 
 
 

 
Stratejiler 

S1 Okul Öncesi Eğitim Kurumları yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları 
tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı 
personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 Okul Öncesi Eğitim Kurumları öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4 Okul Öncesi Eğitim Kurumları yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S5 Okul Öncesi Eğitim Kurumları personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık 
düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 2.136.810 TL 

Tespitler 
Alınacak eğitimler için hem bakanlık hem de üniversiteler ile iletişime geçilebilir. Okul içi 
motivasyon amaçlı grup etkinliklerine daha çok yer verilebilir. 

İhtiyaçlar 
Öğretmenler arasından bir motivasyon ekibinin kurulması. 
Okul idaresinin eğitim hizmetini ücretsiz olarak alabileceği kurum ve kuruluşları araştırarak bilgi alması. 
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TEMA ERİŞİM 

Stratejik Amaç 3. 
Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm gelişim alanlarını 
kapsayacak şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3. 1 Okul öncesi eğitime erişim artırılacaktır. 
 
PG NO 

 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

 
PG 3. 1. 1 

Aday kayıttaki bir sonraki yıl ilkokula başlayacak olan 
çocuklardan okula kayıt 
olanların oranı (%) 

 
%40 

30 35 40 45 50 55 

PG 3. 1. 2 
Tüm dersliklerin doluluk oranı 
(%) 

%40 80 85 90 95 100 100 

PG 3. 1. 3 
Ebeveynine aile eğitimi 
verilen okul öncesi çocuk sayısı %20 20 30 40 50 60 70 

Koordinatör Birim 
Okul Müdürü  

İş birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Zümre başkanları ve sınıf öğretmenleri   
Riskler 

Eğitim ve toplantıların ders saati içerisinde yapılması durumunda derslerin boş geçmesi ve eğitim öğretimin aksaması  
 
 
 
Stratejiler 

S1 Kayıt döneminde bir sonraki yıl ilkokula başlayacak olan çocuklar başta olmak 
üzere, tüm çocukların aileleri ile iletişime geçilerek okul öncesi eğitime kayıtla ilgili 
gerekli bilgilendirme yapılacaktır. 

S2 Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır.  S3 Tüm derslikler tam kapasite kullanılacaktır. 
S4 İhtiyaç dâhilinde (aday kayıtta fazla çocuk olması durumunda) ikili eğitim uygulaması yapılacaktır 
S5 Aileye düşen maliyeti azaltmaya yönelik iş birliği, protokol veya projeler geliştirilecektir. 

Maliyet Tahmini 1.068.405 TL 

Tespitler Herhangi bir maliyet olmadan okul idaresince ve rehberlik servisince bilgilendirme çalışmalarına gidilmesine gerek duyulmaktadır. 
İhtiyaçlar Okul idaresinin maliyeti düşürebilmek adına yapılabilecekler konusunda toplantılar düzenlemesine ihtiyaç bulunmaktadır. 
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TEMA ERİŞİM 

Stratejik Amaç 3. 
Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri firsat eşitliği temelinde artırılarak tüm gelişim alanlarını kapsayacak şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3. 2 Okul öncesi eğitiminin niteliği artırılacaktır. 
PG NO 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi  
(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 3. 2. 1 
e-Portfolyo hazırlanan çocuk oranı (%) 

20% 70 90 95 100 100 100 

PG 3. 2. 2 

Eğitim öğretim yılı süresince açık hava etkinliği yapılan eğitim günü oranı 
(%) 

30% 30 35 40 45 50 50 

Koordinatör 
Birim 

Okul Müdürü  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Zümre başkanları ve Sınıf Öğretmenleri   
Riskler 

Oyun alanına yerleştirilen oyuncakların kaza oluşturma riski ve öğrencilere zarar vermesi 
durumu. Fiziksel mekanlarda düzenleme yapılırken oluşabilecek riskler. 

Stratejiler 

S1 Bakanlıkça hazırlanan e-Portfolyo sistemine her çocuk için veri girişi gerçekleştirilecektir  S2 Okul öncesi eğitim sürecinde, her gün açık hava etkinliğine yer verilecektir. S3 Okul bahçeleri geleneksel oyunlara uygun şekilde düzenlenecektir S4 Okul öncesi eğitimde okul-aile iş birliği geliştirilecektir. S5 Eğitsel değerlendirme ve tanılama sürecine yönelik olarak velilere yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılması sağlanacaktır. 
Maliyet Tahmini 1.068.405 TL 

Tespitler 
Okul bahçesinde yeterli geleneksel oyun materyali yoktur. Gerek oyun ve oyuncak gerekse zemine çizgi çizilerek yaratılacak alanlar için satın alma maliyeti mevcut olacaktır. 

İhtiyaçlar 
Dış paydaşlar ile iletişim kurularak okula yapabilecekleri destek konusunda bilgi alınması, Satın alma için komisyonca araştırmaya gidilmesi, Rehberlik servisine stratejik amaç ve gerekli iş ve işlemlerin bilgisinin verilmesi 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
I V. B Ö L Ü M  

M A L İ Y E T L E N D İ R M E  
 



 Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artışları ve eğilimleri dikkate alındığında Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer 
alan stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beş yıllık süre için tahmini 7.122.698 TL’lik kaynağın elde edileceği düşünülmektedir. 

 Tablo 28: Kaynak Tablosu 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 
Maliyet 

Genel Bütçe ₺575.000 ₺770.500 ₺1.047.880 ₺1.446.074 ₺2.053.426 ₺5.892.880 

Okul Aile Birliği  ₺120.000 ₺160.800 ₺218.688 ₺301.789 ₺428.541 ₺1.229.818 

TOPLAM ₺695.000 ₺931.300 ₺1.266.568 ₺1.747.864 ₺2.481.967 ₺7.122.698 

 
 
Tablo: 29 Amaç ve Hedeflere göre bütçe tablosu 
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Amaç ve Hedef No 2024 2025 2026 2027 2028 Beş Yıllık Toplam 

AMAÇ 1 ₺278.000 ₺372.520 ₺506.627 ₺699.146 ₺992.787 ₺2.849.079 

Hedef 1 ₺139.000 ₺186.260 ₺253.314 ₺349.573 ₺496.393 ₺1.424.540 

Hedef 2 ₺139.000 ₺186.260 ₺253.314 ₺349.573 ₺496.393 ₺1.424.540 

AMAÇ 2 ₺208.500 ₺279.390 ₺379.970 ₺524.359 ₺744.590 ₺2.136.810 

Hedef 1 ₺208.500 ₺279.390 ₺379.970 ₺524.359 ₺744.590 ₺2.136.810 

AMAÇ 3 ₺208.500 ₺279.390 ₺379.970 ₺524.359 ₺744.590 ₺2.136.810 

Hedef 1 ₺104.250 ₺139.695 ₺189.985 ₺262.180 ₺372.295 ₺1.068.405 

Hedef 2 ₺104.250 ₺139.695 ₺189.985 ₺262.180 ₺372.295 ₺1.068.405 

AMAÇ TOPLAM ₺695.000 ₺931.300 ₺1.266.568 ₺1.747.864 ₺2.481.967 ₺7.122.698 

4.5. MALİYETLENDİRME 
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5.2. İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 



5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak 

üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 30:Yıllık  İzleme ve Değerlendirme Şablonu 
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2024-2028 STARTEJİK PLANI/ 2024 YILI İZLEME VE DEĞERLENDİRME HESAPLAMA TABLOSU  

HEDEF Performans 
Gösterges
i 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (2023) 
(A) 

İzleme 
Dönemindeki 
Yıl Sonu 
Hedeflenen 
Değer (2024) 
(B) 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 
2024/YS) (C) 

Performans (%) 
(C-A)/(B-A) 

HEDEF  
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